
提案説明 

 

【 市長提案説明 】 

 

ただいま上程となりました報告２件について、ご説明申し上げます。 

 

まず、報告第13号の「議決事件に該当しない契約」につきましては、星川送水管布設替工事（嘉例川水

管橋）の契約を締結いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

次に、報告第14号の「議決事件に該当しない契約」につきましては、森忠導水管布設替工事（西部１～

５号井導水管）の契約を締結いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

追加の報告となり、誠に申し訳ございませんが、よろしくご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

注）上記の提案説明は、実際の発言と異なる場合がありますので御了承願います。 

（会議録が正式な発言記録となります。） 

 


